
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA BELSH

Nr._____Prot Belsh, më: 07/ 05/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin ekonomik “KURORA” sh.p.k me Nipt J76314803S, me seli
Elbasan,Gramsh, Lagja Sportit, pallati I ri, pranë Kishës Ortodokse Marka benz-kamion targa
GR 0265B, me administrator z. Selman Plakalliu.

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54564-03-18-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i pastrimit të qytetit për Bashkinë Belsh me
afat 5 vjecar”

Kohëzgjatja e kontratës nga Lidhja e Kontratës 60(gjashtëdhjetë)muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori ekonomik “KURORA” sh.p.k Nipt J76314803S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 41 045 540 (dyzet e një milion e dyzet e pesë mijë e pesëqind e dyzet ) lekë pa
TVSH dhe 49 254 648 ( dyzet e nëntë milion e dyqind e pesëdhjete e katër mijë e
gjashtëdhjetë e dyzet e tetë) me TVSH

(me numra dhe fjalë)

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera ___________________________

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S’ka



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
_________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik
“KURORA” sh.p.k me Nipt J76314803S, me seli Elbasan,Gramsh, Lagja Sportit, pallati I ri,
pranë Kishës Ortodokse Marka benz-kamion targa GR 0265B, me administrator z. Selman
Plakalliu, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 41 045 540 (dyzet e
një milion e dyzet e pesë mijë e pesëqind e dyzet ) lekë pa TVSH dhe 49 254 648 ( dyzet e
nëntë milion e dyqind e pesëdhjete e katër mijë e gjashtëdhjetë e dyzet e tetë) me
TVSH/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Belsh me adresë rruga Haziz
Dervishi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 7 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29/04/2020

Ankesa: Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

KRYETARI
ARIF TAFANI


